

Date/તારીખ

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

 Account No./
 ખાતા નંબર

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Name/નામ _____

Cash/Cheque Details ચેક્સ/ચેકની વિગતો	Cheque No. ચેક નંબર	Amount (Rs.) રકમ (રૂ.)
Total Rupees/કુલ રકમ (રૂ.)		

 Depositor Name
 જમાદાર્તાનું નામ _____

 Depositor Signature
 જમાદાર્તાની સહી

 Teller Signature
 કેશિયરની સહી

 PAN No./પેન નંબર

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 Account No./ખાતા નંબર

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Name/નામ _____

Cash/Cheque Details ચેક્સ/ચેકની વિગતો	Cheque Ref. No. ચેક સંદર્ભ નંબર	Denomination મૂલ્યવર્ગ	Amount (Rs.) રકમ (રૂ.)
		2000X	
		500X	
		100X	
		50X	
		20X	
		10X	
		Other/અન્ય	
Total Rupees/કુલ રકમ (રૂ.)			

 Depositor Name
 જમાદાર્તાનું નામ _____

 Depositor Mobile No.
 ખાતા ધારકનો મોબાઇલ નંબર

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 Depositor Signature
 જમાદાર્તાની સહી

 Teller Signature
 કેશિયરની સહી

Deposit Slip - Customer Copy (સહી/ચેકની વિગતો) - ટેલર તરફ

Deposit Slip - Customer Copy (સહી/ચેકની વિગતો) - ડેપોઝિટોર તરફ

નિયમો અને શરતો:

1. લઘુ થયા પ્રમાણે યોગ્ય રીતે ભરેલી જમા પહોંચના સંબંધિત વિગતો, જો ખોટી વિગતો જણાવવામાં આવી હોય અથવા અવગણ વિગતો ઉપસાદ્યક ખાતી સંબંધમાં આવી હોય તો બેંક તેનો સ્વીકાર કરવાનો ઇન્કાર કરવાનો અધિકાર ધરાવે છે.
2. જમા કરાવવા ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ પછીથી અર્થ કરવાનો અને કોઈ અન્યોની તપાસ કરવાનો અધિકાર છે, જેની જાણ ખાતાધારકને કરવામાં આવશે.
3. આ જમા પહોંચ કાઉન્ટર પર માત્ર ડિપોઝિટરનો હેડો છે અને ક્રેડિટ રકમ કોલેક્ટ કરી દેવાની છે. ક્રેડિટ બેંકના સ્ટેટમેન્ટમાં પ્રતિબિંબિત થશે.
4. હેડમાં અથવા બેંક/બ્રાન્ચને પાછું કરવામાં અધિકાર ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ ડિસ્કન્ટિંગ મૂકીને/નિર્દેશો અનુસાર ડિસ્કન્ટિંગ માટે મોકલવામાં આવશે.
5. દુધ કાઢીને અટકેલી સૂચના માટે શુલ્ક અને/અથવા ગિયરનો માટે લઘુ થયા પાત્ર ડિપોઝિટરના ચાર્જિસ સિદ્ધાન્ત પ્રમાણે.
6. ડિપોઝિટમાં વહેંચેલી બહાર સુકવ્યા પાત્ર ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ કલેક્ટરના માટે મોકલવામાં આવશે અને અવધ વસૂલાત પર જમા થશે. ડિપોઝિટ ઘટકની સૂચના પર ખરીદવા/ડિસ્કન્ટિંગ કરવા ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટને વસૂલાત માટે કલેક્ટરના માટે મોકલવામાં આવશે. જો ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની સુકવણી પ્રાપ્ત ન થાય તો બેંક જમાકર્તાની અસહમતિ કોઈ લઘુ થયા પાત્ર શુલ્ક સહિત ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની રકમ ઉઠાવવાનો અધિકાર ધરાવે છે. અભાદરની સૂચના પ્રાપ્ત થયા પર અને/અથવા પૂર્વ-નિર્ધારિત અવધિ પછી વ્યાજ અથવા અન્ય કોઈ ખર્ચ બેંક દ્વારા નિર્ધારિત થશે.
7. બેંક માત્ર ખાતાધારકના કલેક્ટિંગ એજન્ટ તરીકે કાર્ય કરે છે અને ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની વસૂલાત તથા અન્ય કોઈ સહી અને તેના પર ટેખાટ એવોરેસમેન્ટની પ્રમાણવૃત્તા, માન્યતા અને ખરાબી કોઈ જવાબદારી લેતી નથી. કોઈ પણ કારણસર ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની સુકવણી સૂચના વિગતો રિટર્ન થાય તો અથવા ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ ખાતાધારકને રિટર્ન થાય છે કે નહીં તે બાબતને ધ્યાનમાં લીધા વિના ખાતામાંથી શુલ્ક વસૂલાતમાં આવશે.
8. 3, ૪૯,૯૯૯/-થી વધુની તકમ વેકસ જમા માટે પૂરી પડેલી જગ્યામાં પાલ નંબર ઉલ્લેખ કરવો આવશ્યક છે.
9. એનઆરઓ ખાતાઓ માટે: દુધ કાઢીને એલઆરઓ ખાતામાં જમા કરવામાં આવનારી શેકડ/ચેક માટે ઇંડુની પાત્રતાનો પુરાવો પૂરો પાડો.
10. બેંકના નિયમો અને શરતો લઘુ થયા છે.

સૂચના:

1. દુધ કાઢીને ચેકની ખાણની બંધુ પર તમારો ખાતા નંબર લખો.
2. તમારી અસુકવણ માટે, દુધ કાઢીને શેકડ/ટ્રાન્સફર ચેકસ/સ્થાનિક ચેકસ અને બહારના ચેકસ માટે અલગ પહોંચનો ઉપયોગ કરો.
3. દુધ કાઢીને સુનિશ્ચિત કરો કે ચેકસ પર ઉલ્લેખ કરેલું નામ બેંક પાસે જાળવવામાં આવતા ખાતાનાં ચિર્ષક રકમો વિગતો જમા ખાતું હોય.

Terms and Conditions:

1. Duty fill up the corresponding sections, as applicable, of the deposit slip. The Bank reserves the right to refuse accepting the same if incorrect details are specified or the required details are left blank intentionally.
2. Instruments deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
3. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will reflect in the statement of account.
4. Instruments drawn on other bank/branches in the city will be sent for clearing as per the clearing house rules / directives.
5. Please refer the applicable product's Schedule of Charges for details on the charges for the given instruction.
6. Instruments payable outside the city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's instruction will be sent for collection for realization. If the payment of the instrument is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account by the amount of the instrument including any applicable charges. Interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the Bank.
7. The Bank acts only as the account holder's collecting agent and assumes no responsibility for the realization of the instruments or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such instruments are returned to the account holder.
8. PAN number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than INR 49,999/-
9. For NRO accounts : Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO account.
10. Bank's terms and conditions apply.

Instructions:

1. Please quote your Account Number on reverse of the cheque.
2. For your convenience, please use separate slips for cash/transfer cheques/local cheques & outstation cheques.
3. Please ensure that the name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with the Bank.

નિયમો અને શરતો:

1. લઘુ થયા પ્રમાણે યોગ્ય રીતે ભરેલી જમા પહોંચના સંબંધિત વિગતો, જો ખોટી વિગતો જણાવવામાં આવી હોય અથવા અવગણ વિગતો ઉપસાદ્યક ખાતી સંબંધમાં આવી હોય તો બેંક તેનો સ્વીકાર કરવાનો ઇન્કાર કરવાનો અધિકાર ધરાવે છે.
2. જમા કરાવવા ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ પછીથી અર્થ કરવાનો અને કોઈ અન્યોની તપાસ કરવાનો અધિકાર છે, જેની જાણ ખાતાધારકને કરવામાં આવશે.
3. આ જમા પહોંચ કાઉન્ટર પર માત્ર ડિપોઝિટરનો હેડો છે અને ક્રેડિટ રકમ કોલેક્ટ કરી દેવાની છે. ક્રેડિટ બેંકના સ્ટેટમેન્ટમાં પ્રતિબિંબિત થશે.
4. હેડમાં અથવા બેંક/બ્રાન્ચને પાછું કરવામાં અધિકાર ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ ડિસ્કન્ટિંગ મૂકીને/નિર્દેશો અનુસાર ડિસ્કન્ટિંગ માટે મોકલવામાં આવશે.
5. દુધ કાઢીને અટકેલી સૂચના માટે શુલ્ક અને/અથવા ગિયરનો માટે લઘુ થયા પાત્ર ડિપોઝિટરના ચાર્જિસ સિદ્ધાન્ત પ્રમાણે.
6. ડિપોઝિટમાં વહેંચેલી બહાર સુકવ્યા પાત્ર ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ કલેક્ટરના માટે મોકલવામાં આવશે અને અવધ વસૂલાત પર જમા થશે. ડિપોઝિટ ઘટકની સૂચના પર ખરીદવા/ડિસ્કન્ટિંગ કરવા ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટને વસૂલાત માટે કલેક્ટરના માટે મોકલવામાં આવશે. જો ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની સુકવણી પ્રાપ્ત ન થાય તો બેંક જમાકર્તાની અસહમતિ કોઈ લઘુ થયા પાત્ર શુલ્ક સહિત ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની રકમ ઉઠાવવાનો અધિકાર ધરાવે છે. અભાદરની સૂચના પ્રાપ્ત થયા પર અને/અથવા પૂર્વ-નિર્ધારિત અવધિ પછી વ્યાજ અથવા અન્ય કોઈ ખર્ચ બેંક દ્વારા નિર્ધારિત થશે.
7. બેંક માત્ર ખાતાધારકના કલેક્ટિંગ એજન્ટ તરીકે કાર્ય કરે છે અને ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની વસૂલાત તથા અન્ય કોઈ સહી અને તેના પર ટેખાટ એવોરેસમેન્ટની પ્રમાણવૃત્તા, માન્યતા અને ખરાબી કોઈ જવાબદારી લેતી નથી. કોઈ પણ કારણસર ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની સુકવણી સૂચના વિગતો રિટર્ન થાય તો અથવા ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ ખાતાધારકને રિટર્ન થાય છે કે નહીં તે બાબતને ધ્યાનમાં લીધા વિના ખાતામાંથી શુલ્ક વસૂલાતમાં આવશે.
8. ૩, ૪૯,૯૯૯/-થી વધુની તકમ વેકસ જમા માટે પૂરી પડેલી જગ્યામાં પાલ નંબર ઉલ્લેખ કરવો આવશ્યક છે.
9. એનઆરઓ ખાતાઓ માટે: દુધ કાઢીને એલઆરઓ ખાતામાં જમા કરવામાં આવનારી શેકડ/ચેક માટે ઇંડુની પાત્રતાનો પુરાવો પૂરો પાડો.
10. બેંકના નિયમો અને શરતો લઘુ થયા છે.

સૂચના:

1. દુધ કાઢીને ચેકની ખાણની બંધુ પર તમારો ખાતા નંબર લખો.
2. તમારી અસુકવણ માટે, દુધ કાઢીને શેકડ/ટ્રાન્સફર ચેકસ/સ્થાનિક ચેકસ અને બહારના ચેકસ માટે અલગ પહોંચનો ઉપયોગ કરો.
3. દુધ કાઢીને સુનિશ્ચિત કરો કે ચેકસ પર ઉલ્લેખ કરેલું નામ બેંક પાસે જાળવવામાં આવતા ખાતાનાં ચિર્ષક સાથે મેળ ખાતું હોય.

Terms and Conditions:

1. Duty fill up the corresponding sections, as applicable, of the deposit slip. The Bank reserves the right to refuse accepting the same if incorrect details are specified or the required details are left blank intentionally.
2. Instruments deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
3. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will reflect in the statement of account.
4. Instruments drawn on other bank/branches in the city will be sent for clearing as per the clearing house rules / directives.
5. Please refer the applicable product's Schedule of Charges for details on the charges for the given instruction.
6. Instruments payable outside the city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's instruction will be sent for collection for realization. If the payment of the instrument is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account by the amount of the instrument including any applicable charges. Interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the Bank.
7. The Bank acts only as the account holder's collecting agent and assumes no responsibility for the realization of the instruments or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such instruments are returned to the account holder.
8. PAN number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than INR 49,999/-
9. For NRO accounts : Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO account.
10. Bank's terms and conditions apply.

Instructions:

1. Please quote your Account Number on reverse of the cheque.
2. For your convenience, please use separate slips for cash/transfer cheques/local cheques & outstation cheques.
3. Please ensure that the name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with the Bank.